注文方法がWEB注文方式に変わりました。（本部HP参照）

予定しております。今 暫くお待ち頂きますようご了承ください。問合せは支部事務局まで

第42回　KL会 会員交流ゴルフコンペ　太平洋御殿場コース開催

現在　返金の準備を進めております。２月上旬頃　ご連絡頂きました口座へ振込み返金を

新年賀詞交歓会 中止になりました

2022年1月13日 (木)昨年も中止となり開催可否の問われる中、コロナ対策を万全

に、クッキリ富士山、厳冬の中、久々のプレーを楽しみ（苦しみ？）ました。

１位は同率首位のR&Rの原田専務、新日本建販の武井副支部長、３位には関東建機の

川崎社長が入りました。パーテイもなく終了次第、流れ解散となり成績を気にしな

がらの帰路となりました。４０名のご参加の皆様有難うございました。

本部、東京支部、群馬、静岡が中止。神奈川支部理事会にて開催中止決定致しました。

　　①新規試験　受験期間    ：  2月1日 より 受付開始

　　☆個人申請になります。詳しくは　協会本部HP を ご参照 ください。

謹啓　明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。

　　2022年　1月 の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2022年　1月度理事会 1月26日オミクロン感染拡大につき賀詞交歓会共に中止。

　　②更新試験　受験期間    ：  4月1日 より 受付開始

神奈川支部HP　TOP画面の会員所在地図　を変更しております ：　自社の所在地区 を ご確認下さい

建設機械レンタル業者登録制度　        登録済企業 170社 　内　神奈川　  11社  （2021年1月　現在）

新年賀詞交歓会 　2022年1月2６日（水）ホテルニューグランド 　感染拡大により開催中止

*******  ２０２２年の行事　結果　  ********

建設機械レンタル管理士資格試験合格者数　全国　3713名　内　神奈川　166名  （2021年3月　現在）

建設機械レンタル業者登録 には 建設機械レンタル管理士  の資格が必要です。

第４２回KL会ゴルフコンペ　  2022年１月１３日(木）太平洋御殿場コース　４０名参加開催

　　　　協　会　　JCRAスーパーオークション事業　は　昨年度末をもちまして　終了致しました。

　　　　　[お知らせ]

2022 年分　可搬形発電機定期点検済証票（可発ステッカー）

１枚　４４０円（税込）にて販売中です。

2022年度　可発資格試験・講習会 eラーニング・CBT試験

協

会

だ

よ

り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部

第 76 号

2022 年

1月 31日

事 務 局

	協会だより